
Zarządzenie Nr 188/2013 
Burmistrza Polic 

z dnia 1 października 2013 r. 
w sprawie przyznania stypendiów za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w Gminie Police. 

Na podstawie § 10 uchwały Nr VII/41/07 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
24 kwietnia 2007 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów i nagród 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury w Gminie Police oraz ich wysokość (zmienionej uchwałą Nr XLIII/331/09                 
z dnia 29 września 2009 r.), Burmistrz Polic postanawia, co następuje: 

 § 1. Przyznaję stypendium: 

1) Natalii Cedrowicz w wysokości 350 zł miesięcznie, od 01.10.2013 r. 
do 31.08.2014 r., 

2) Aleksandrze Szczukiewicz  w wysokości 150 zł miesięcznie, od 01.10.2013 r. 
do 31.08.2014 r., 

3) Krzysztofowi Wróblewskiemu  w wysokości 150 zł miesięcznie, od 01.10.2013 r. 
do 31.08.2014 r., 

4) Dominice Majorczyk w wysokości 200 zł miesięcznie, od 01.10.2013 r. 
do 31.08.2014 r., 

5)  Tomaszowi Piątkowi w wysokości 200 zł miesięcznie, od 01.10.2013 r. 
do 31.08.2014 r., 

6) Aleksandrze Ciszewskiej w wysokości 150 zł miesięcznie, od 01.10.2013 r. 
do 31.08.2014 r., 

7) Emilii Kwiatkowskiej w wysokości 150 zł miesięcznie, od 01.10.2013 r. 
do 31.08.2014 r., 

8) Mateuszowi Bajera w wysokości 150 zł miesięcznie, od 01.10.2013 r. 
do 31.08.2014 r., 

9) Zofii Potkańskiej w wysokości 100 zł miesięcznie, od 01.10.2013 r. 
do 31.08.2014 r., 

10)  Marcelowi Kuszykowi w wysokości 350 zł miesięcznie, od 01.10.2013 r. 
do 31.08.2014 r. 

11)  Michałowi Stanisławowi Gucmie w wysokości 350 zł miesięcznie,                           
od 01.10.2013 r. do 31.08.2014 r. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


